
Firma SR-Schindler Maschinen-Anlagentechnik GmbH  
(SR-Schindler), należąca do międzynarodowej grupy przed-
siębiorstw Topwerk, otrzymała od firmy Franz Carl Nüdling 
Betonelemente GmbH & Co. KG (FCN) zamówienie na  
dostawę, montaż i uruchomienie nowej prasy hydraulicznej 
do produkcji wysokiej jakości płyt betonowych. 
 
Nowa prasa typu UNI 1200, którą firma SR-Schindler prezen-
towała w tym roku na targach Bauma w Monachium, zastąpi  
w zakładzie FCN w Wandersleben trzyletnią prasę o sile nacis-
ku 1 200 ton.  
Tradycyjne przedsiębiorstwo FCN z główną siedzibą w miejs-
cowości Fulda w Hesji, posiadające w Niemczech 9 oddziałów, 
ponownie zaufało wieloletniemu doświadczeniu firmy  
SR-Schindler w dziedzinie produkcji i uszlachetniania wyrobów 
betonowych spełniających najwyższe wymagania, a także słyn-
nemu doskonałemu serwisowi tego przedsiębiorstwa z Ratyz-
bony. 

O wyborze nowej prasy hydraulicznej SR-Schindler przesądził 
bardzo krótki cykl produkcyjny maszyny, a także – i przede 
wszystkim – jej wysoka precyzja dozowania i powtarzalność wy-
robów. Dzięki temu ruszy produkcja płyt betonowych spełnia-
jących najwyższe wymagania. Również pod względem możli-
wości produkcji bardzo cienkich jedno- i dwuwarstwowych 
płyt, które muszą spełniać najwyższe wymagania dotyczące to-
lerancji wymiarów i jakości powierzchni, decyzja zapadła na 
korzyść nowej prasy.  
 
Nowa prasa ma siedem stanowisk roboczych i przy maksymal-
nej sile nacisku 12 000 kN (1 200 ton) umożliwia produkcję pre-
cyzyjnie wykonanych płyt betonowych w formacie do 1 000 mm 
x 1 000 mm.  
Firma SR-Schindler zamontuje nową prasę o dużej mocy – do-
stępną również w wariancie o sile nacisku 14 000 kN (1 400 ton) 
– z pomocą własnych specjalistów ds. montażu i serwisu. Prasa 
zostanie uruchomiona wiosną 2020 r.
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Wymiana prasy hydraulicznej w zakładzie firmy 
F.C. Nüdling Betonelemente GmbH & Co. KG

SR-Schindler Maschinen-Anlagentechnik GmbH, 93057 Regensburg, Niemcy

Nowa prasa typu UNI 1200, którą firma SR-Schindler prezentowała w tym roku na targach Bauma w Monachium.
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WIĘCEJ INFORMACJI

Franz Carl Nüdling Basaltwerke GmbH + Co. KG 
Ruprechtstraße 24, 36037 Fulda, Niemcy 
T +49 661 83870, F +49 661 8387270  
fcn.holding@nuedling.de, www.nuedling.de 

 
 
 
 

SR-Schindler Maschinen-Anlagentechnik GmbH 
Hofer Str. 24, 93057 Regensburg, Niemcy 
T + 49 941 696820 
F + 49 941 6968218 
info@sr-schindler.de, www.sr-schindler.de 
 www.hermeticpress.net 

Dzięki firmie TOPWERK wszyscy  
czytelnicy ZBI mogą bezpłatnie pobrać  
niniejszy artykuł w formacie pdf.  
Można to zrobić wchodząc na stronę 
www.cpi-worldwide.com/channels/ 
topwerk. Można ją również otworzyć  
w smartfonie skanując kod QR.
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